3

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2019
	№ 67-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района

В соответствии со статьей 45, пунктом 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, постановлением администрации Нефтеюганского района от 15.10.2018 № 1732-па-нпа «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территорий, разрабатываемой на основании решения Главы Нефтеюганского района и порядка принятия решений об утверждении документации по планировке территории Нефтеюганского района», на основании заявлений Компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.» (далее - «Компании») от 20.12.2018 № SPDN-18-007038                     п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки и проекта межевания территории (далее - Документация) для размещения объекта:  «ВЛ 110/ кВ на ПС 110/35/10 кВ южной части Верхнесалымского месторождения», в соответствии со схемой размещения объекта (Приложение № 1).
2. Рекомендовать Компании осуществить подготовку Документации
для размещения объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления,
и предоставить подготовленную Документацию в департамент градостроительства
и землепользования администрации Нефтеюганского района на проверку.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района (Калашников А.Д.):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2. Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации
в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 21.01.2019 № 67-па

Схема
 размещения объекта: «ВЛ 110/ кВ на ПС 110/35/10 кВ южной части Верхнесалымского месторождения»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\SPDN-18-007038-002.jpg]
image2.jpeg
ATROT
M 1:500 000 S

P . B,

Qeueecsix

©canum

By

YcnoeHeie 0603HaYeHUA:
[ - rpaHuLsl aAMUHICTPATUBHBIX PatoHOB
@ - HaceneHHbie MyHKTbI
1 - rpaHuLsl NMLEH3NOHHBIX Y4acTKOB
- IPaHMLbl POAOBBIX Yroauii
- FPaHVLBl YY4acTKa NPOeKTUPYEMOro nvHeHoro obbekra
[ - 3emenbHeIe y4acTKW, COrnacHo ceeaernam EMPH

image1.jpeg